令和 ６年 １月２４日

関係クラブの皆様へ

⾧野市ソフトテニス協会

会 ⾧  倉 野 立 人

令和６年能登半島地震災害義援金について（お願い）

令和６年１月１日、能登地方を震源とする「令和６年能登半島地震」が発生し、各

地に甚大な被害をもたらしています。 被害に遭われた方々に心からお見舞い申し上

げますとともに、お亡くなりになった方々に対し、衷心よりご冥福をお祈り申し上げ

ます。

⾧野市ソフトテニス協会では、被災されたソフトテニス愛好者の皆様が平穏な生活

に戻り、被災地におけるソフトテニスが 1 日でも早期に再開できるよう、関係者の

方々に対し、義援金の募集を行っております。 皆様のご理解とご協力を何卒よろし

くお願い申し上げます。

なお、とりまとめました義援金は、⾧野県ソフトテニス連盟から北信越ソフトテニ

ス連盟を通じ、被災されたソフトテニスの仲間への支援へと繋げさせていただきます。

記

１ 義援金 各クラブ一口 １，０００円から

２ 受付期間 令和 6 年 1 月２６日（金）～令和 6 年２月２０日（火）:第１次

３ 振込先 八十二銀行 昭和通営業部 普通預金 ７８０７８１

山口 明宏 (ヤマグチ アキヒロ)

※振込手数料はご負担をお願いします。

※北信越ソフトテニス連盟を通じて被災地に寄付するものであり、領収書・受領

書等の発行はできかねます。

※当寄付は、税法上の優遇措置の適用外となりますので、ご理解願います。

※ご寄付されたクラブの代表者様には、お手数ですが下記アドレスへ、クラブ名、

寄付額、振込日をメールにてお知らせ願います。

メールアドレス:naganocstk@yahoo.co.jp

【問合先】

〒381-0034 ⾧野市大字高田 368-30

⾧野市ソフトテニス協会 理事⾧ 山口 明宏

TEL:090-9660-2958 FAX:026-223-4808

E-Mail:naganocstk@yahoo.co.jp